

**Dines Philipsen Holding ApS**  
Hornshøjparken 2E, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 86 90

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

---

Dines Philipsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dines Philipsen Holding ApS Hornshøjparken 2E 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 86 90
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dines Philipsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro DME Invest ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i de associerede virksomheder Dansk Miljø- & Energi-styring A/S og DME Invest ApS samt øvrige værdipapirer. Aktiviteten i Dansk Miljø- & Energi-styring A/S er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmegærker, medens aktiviteten i DME Invest ApS er udlejning af bygninger og driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 3.988 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.590 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 6.442 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.872 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 32.828 t.kr. mod 26.290 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6.538 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32.182 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,0 % af de samlede aktiver på 32.828 t.kr., hvilket er et fald på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-62.418	-33.765
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.418</b>	<b>-33.765</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.988.304	1.590.144
Andre finansielle indtægter	3.220.713	399.201
Finansielle omkostninger	-9.499	0
Finansiering netto	7.199.518	1.989.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.137.100</b>	<b>1.955.580</b>
Skat af årets resultat	-694.866	-84.032
<b>Årets resultat</b>	<b>6.442.234</b>	<b>1.871.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.042.412	624.144
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.286.822	747.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.442.234</b>	<b>1.871.548</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.222	84.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.222</u>	<u>84.623</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.948.359	4.657.605
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.090.815
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
6 Andre tilgodehavender	2.000.223	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.048.582</u>	<u>6.848.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.129.804</u></b>	<b><u>6.933.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	862.304	845.326
Varebeholdninger i alt	<u>862.304</u>	<u>845.326</u>
7 Andre tilgodehavender	1.199.223	44.805
Tilgodehavender i alt	<u>1.199.223</u>	<u>44.805</u>
Værdipapirer	25.040.809	18.047.791
Værdipapirer i alt	<u>25.040.809</u>	<u>18.047.791</u>
Likvide beholdninger	595.430	419.078
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.697.766</u></b>	<b><u>19.357.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.827.570</u></b>	<b><u>26.290.043</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.948.359	4.116.729
Overført resultat	28.995.904	21.498.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.182.263</u></b>	<b><u>26.240.029</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.749	4.190
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.749</u></b>	<b><u>4.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.001	14.500
Selskabsskat	623.557	31.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.558	45.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>641.558</u></b>	<b><u>45.824</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.827.570</u></b>	<b><u>26.290.043</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.492.585	20.750.896	300.000	24.668.481
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	624.144	747.404	500.000	1.871.548
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.116.729	21.498.300	500.000	26.240.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.042.412	5.286.822	113.000	6.442.234
Udloddet udbytte	0	-1.150.000	1.150.000	0	0
Bevægelse 1	0	-1.060.782	0	0	-1.060.782
Regulering 1	0	0	1.060.782	0	1.060.782
	<b>125.000</b>	<b>2.948.359</b>	<b>28.995.904</b>	<b>113.000</b>	<b>32.182.263</b>

**Noter**


---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli		98.671
Tilgang		<u>20.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>118.671</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		14.048
Årets afskrivninger		<u>23.401</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>37.449</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		 <b><u>81.222</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	540.876	540.876
Overført til kapitalandele	-25.000	0
Afgang i årets løb	-235.554	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>280.322</u></b>	<b><u>540.876</u></b>
Opskrivning 1. juli	4.116.729	3.492.585
Overført til kapitalandele	25.000	0
Årets resultat	1.042.412	1.590.144
Årets tilbageførsler på afgang	-1.366.104	0
Udbytte	-1.150.000	-966.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>2.668.037</u></b>	<b><u>4.116.729</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.948.359</u></b>	<b><u>4.657.605</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	12,5 %
DME Invest ApS	Holstebro	12,5 %
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.090.815	2.118.750
Afgang i årets løb	-2.090.815	-27.935
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.090.815</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.090.815</u></b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	100.000	100.000
Overført	25.000	0
Afgang i årets løb	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>107.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	0	0
Årets opskrivninger	-25.000	0
Opskrivninger vedrørende salg	<u>18.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-7.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.000.223</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.000.223</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.000.223</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Café Havglimt ApS	1.028.158	0
Ansvarlig lånekapital - Café Havglimt ApS	<u>972.065</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.000.223</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	1.136.888	0
